
Ledvinka CamelBak Delaney
Belt-Cherry Tomato/Black

Výrobce: Camelbak
Kód: K150282
Záruční doba: 

Cena bez DPH: 825.62 Kč
Cena s DPH: 999 Kč

Detailní popis

    Ledvinka CamelBak Delaney Belt-Cherry Tomato/Black
 
Skládá se z ledvinky a lahve PODIUM® CHILL 0,6l,
Komfortní ledvinka z ultralehkého materialu pro správný pitný režim během vašeho běhání
venku nebo ve fitness. Reflexní prvky, kapsička na drobnosti.

REZERVOÁR Podium Chill® Bottle 0,62 l
ZÁDOVÝ SYSTÉM Perforated Foam
ÚLOŽNÝ PROSTOR 0,75 l
VÁHA 0,16 kg
POJME energetickou tyčinku, klíče, peníze, telefon, media
Rozměr: 66-116 cm

PODIUM® CHILL 

Poslední generace lahve Podium je vybavena ergonomickými úchyty a vylepšeným náustkem.
Vyrobena je z BPA-free TruTaste polypropylenu se silikonovým (zdravotně nezávadným)
náustkem Jet Valve. Náustek je kratší a má širší otvor (proud tekutiny je tak větší), lze ho
snadno sundat a umýt. Vnitřní povrch lahve je antibakteriální díky technologii HydroGuard.
Nepříjemná plastová pachuť je minulostí. Mají dvojitou stěnu, která udrží váš nápoj 2x déle
teplý nebo studený než obyčejná lahev.
Nechtěnému rozlití nápoje zabráníte pootočením uzávěru náustku.Lahev je lehká a jde snadno
zmáčknout.
Hlavici lahve lze mýt v horním koši myčky.

OBJEM 0,62 l


